
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

DNF

Nr.

921
151
277
857
101

2
840

7
3

75
666

5
4

901
616
44
84
16
61

737
588
518
24
22
10
14
11

441
8
6

Namn

Anders Sydborg
Jeff Nordin
Andreas  Holm
Johan Jansson
Eddie Hallblom
Tommy Åberg
Christopher Nilsson
Hampus Söderblom
Patrik Johansson
Henrik Ekman
Ingmar Weingård
Tomas Paakki
Lars-Erik Wahlin
Tim Magnusson
Tobias Mattsson
Peter Nilsson
Lars-Erik Johansson
Magnus Daniels
Peter Maddog Axelsson
Mackan Lövgren
Daniel Blowster
Christian Mäenpää
Per  Wahlund
Thomas Malmquist
Henrik Berggren
Fredrik Eriksson
Fredrik Walfridsson
Björn Augustsson
Mats Johansson
Mattias Ädel

Klubb

Linköpings MS
SMK Gävle
Norbergs MCK
Östhammars MK
Grängesbergs MS
AMF Årsunda
Nynäshamns MCK
MSK Hammaren
Folkare MK
Folkare MK
Mockfjärd MK
AMF Årsunda
SMK Dala Falun
AMF Årsunda
AMF Årsunda
Woxnadalens MK
SMK Hedemora
Grängesbergs MS
Folkare MK
SMK Gävle
järva MK
SMK Hofors
SMK Hedemora
Folkare MK
Bollnäs MK
AMF Årsunda
Bollnäs MK
Mora MK
Woxnadalens MK
Sala MSK

Sponsor

LH-Bygg

Team Åberg

sönerna

Varv

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
9
9
2

diff

5.986
11.985
13.335
16.301
41.507
42.581
43.145
46.219
46.406
55.544
57.639
59.475

1:01.094
1:02.153
1:03.237
1:04.424
1:05.533
1:10.786
1:15.566
1:16.738
1:22.695
1:27.517
1:34.024
1:36.070
1:38.347
1:39.767

2 Varv
2 Varv

DNF

Total Tid

20:37.209
20:43.195
20:49.194
20:50.544
20:53.510
21:18.716
21:19.790
21:20.354
21:23.428
21:23.615
21:32.753
21:34.848
21:36.684
21:38.303
21:39.362
21:40.446
21:41.633
21:42.742
21:47.995
21:52.775
21:53.947
21:59.904
22:04.726
22:11.233
22:13.279
22:15.556
22:16.976
20:41.921
21:32.872
2:58.818

Sorterad på varv

Segermarginal

5.986

Øfart km/h

48,651

Bästa Varvtid

1:54.899

Bästa hastighet

47,624

Bästa varv av

277 - Andreas  Holm

Skrivet: 2013-05-20 19:10:56

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Tävlingsledning

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup BOLLNÄS MK.

Finaler

A - Final

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  17:29:09

Eriknäsbo motorstadion 1,520 Km

2013-05-18 16:20


